
                                                                                                                       
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ВОСТОЧНЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

18 марта 2021 года №3/11 

 

Об итогах проведенного 

голосования на портале 

«Активный гражданин» по 

установке малых архитектурных 

форм на дворовой территории по 

адресу: ул.9 Мая, д.22 

 

 

На основании обращения и.о.главы управы района Восточный 

Ибрагимовой Д.Н. от 12.03.2021 года № УР-614 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Принять к сведению итоги проведенного голосования на портале 

«Активный гражданин» по установке малых архитектурных форм на дворовой 

территории по адресу: ул.9 Мая, д.22 согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте                  

www.mo-vostochnoe.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Восточный города 

Москвы. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Перепечина О.Н. 
 
 
Глава муниципального округа  
Восточный                                                                   О.Н.Перепечин 

 

http://www.mo-vostochnoe.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточный 

от 18 марта 2021 года  №3/11 

 

 

 

Итоги проведенного голосования на портале «Активный гражданин» по установке 

малых архитектурных форм на дворовой территории по адресу: ул.9 Мая, д.22 

 

1) Игровой комплекс с горками, турниками, лесенкой, канатным спуском, 

скалодромом и беседкой; 

2) Карусель; 

3) Качели «Гнездо»; 

4) Качели-балансир; 

5) Тренажер для рук и ног; 

6) Тренажер для мышц бедра; 

7) Брусья двойные для отжимания; 

8) Спортивный комплекс. 


